
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/239/22 Rady Gminy Szelków z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Szelków do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym Uchwałą Nr XXXVII/278/22 Rady Gminy Szelków 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2023  wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 1a, Nr 2 i Nr 2a do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 55.202,84 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 21.665,89 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszego Zarządzenia i po 
zmianach wynosi 2.053.431,68 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 55.202,84 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 21.665,89 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszego Zarządzenia i po 
zmianach wynosi 2.053.431,68 zł. 

4. Dochody gminy stanowią kwotę 28.365.915,73 zł, z tego: 

1) bieżące 14.826.097,73 zł, 

2) majątkowe 13.539.818,00 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 34.077.349,91 zł, z tego: 

1) bieżące 15.122.259,49 zł, 

2) majątkowe 18.955.090,42 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
  

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10514



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 542 817,60 0,00 21 500,00 5 564 317,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 843,60 0,00 21 500,00 94 343,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 843,60 0,00 21 500,00 34 343,60 

801   Oświata i wychowanie 368 058,00 0,00 21 895,84 389 953,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 21 895,84 21 895,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 21 455,89 21 455,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 439,95 439,95 

852   Pomoc społeczna 295 381,00 0,00 11 597,00 306 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

13 230,00 0,00 1 280,00 14 510,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10514



na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 230,00 0,00 1 280,00 14 510,00 

 85216  Zasiłki stałe 159 100,00 0,00 10 317,00 169 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

159 100,00 0,00 10 317,00 169 417,00 

855   Rodzina 1 500 447,00 0,00 210,00 1 500 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 807,00 0,00 210,00 1 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

807,00 0,00 210,00 1 017,00 

bieżące razem: 14 770 894,89 0,00 55 202,84 14 826 097,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 539 818,00 0,00 0,00 13 539 818,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 
Ogółem: 28 310 712,89 0,00 55 202,84 28 365 915,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10514



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 21 455,89 21 455,89 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21 455,89 21 455,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21 455,89 21 455,89 

855   Rodzina 1 465 607,00 210,00 1 465 817,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 807,00 210,00 1 017,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

807,00 210,00 1 017,00 

Razem: 2 031 765,79 21 665,89 2 053 431,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10514



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 172 450,05 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 822 450,05 13 822 450,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 14 172 450,05 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 822 450,05 13 822 450,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 134 197,17 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 784 197,17 13 784 197,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 14 134 197,17 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 784 197,17 13 784 197,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 923 169,89 2 923 169,89 2 734 902,14 2 239 236,20 495 665,94 9 500,00 163 700,00 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 413,62 -14 413,62 -2 950,87 -2 950,87 0,00 -415,00 0,00 -11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 413,62 14 413,62 3 365,87 0,00 3 365,87 0,00 0,00 11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 2 923 169,89 2 923 169,89 2 735 317,14 2 236 285,33 499 031,81 9 085,00 163 700,00 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 681 165,94 2 681 165,94 2 671 165,94 2 196 800,00 474 365,94 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950,87 -2 950,87 -2 950,87 -2 950,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 365,87 3 365,87 3 365,87 0,00 3 365,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 681 580,94 2 681 580,94 2 671 580,94 2 193 849,13 477 731,81 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950,87 -2 950,87 -2 950,87 -2 950,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 120 049,13 120 049,13 120 049,13 120 049,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 948,94 197 948,94 197 948,94 0,00 197 948,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 3 365,87 3 365,87 3 365,87 0,00 3 365,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10514



po zmianach 201 314,81 201 314,81 201 314,81 0,00 201 314,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 567,75 24 567,75 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 462,75 -11 462,75 0,00 0,00 0,00 -415,00 0,00 -11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 047,75 11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 24 152,75 24 152,75 0,00 0,00 0,00 9 085,00 0,00 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -415,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin 
i powiatów 
na rzecz 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o oraz 
związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolital
nych na 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących 

po zmianach 9 085,00 9 085,00 0,00 0,00 0,00 9 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 047,75 11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2917 

Zwrot 
dotacji oraz 
płatności 
wykorzystan
ych 
niezgodnie z 
przeznaczeni
em lub 
wykorzystan
ych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których 
mowa w art. 
184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie 
lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 11 047,75 11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 067,75 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 047,75 -11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 265 393,63 271 393,63 236 593,63 127 678,63 108 915,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 994 000,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńst
wo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po zmianach 1 265 393,63 271 393,63 236 593,63 127 678,63 108 915,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 994 000,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 896 985,00 262 985,00 232 985,00 127 585,00 105 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po zmianach 896 985,00 262 985,00 232 985,00 127 585,00 105 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 250,00 32 250,00 32 250,00 0,00 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup 

energii 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 320 191,60 5 320 191,60 5 177 707,60 3 724 470,60 1 453 237,00 0,00 142 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10514



zwiększenie 55 395,84 55 395,84 55 395,84 2 000,00 53 395,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 363 587,44 5 363 587,44 5 221 103,44 3 726 470,60 1 494 632,84 0,00 142 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 866 321,00 2 866 321,00 2 764 321,00 2 313 099,00 451 222,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 866 321,00 2 866 321,00 2 764 321,00 2 313 099,00 451 222,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 895,84 21 895,84 21 895,84 0,00 21 895,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręcznikó
w, 
materiałów 
edukacyjnyc
h lub 
materiałów 
ćwiczeniowy
ch 

po zmianach 21 895,84 21 895,84 21 895,84 0,00 21 895,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,42 212,42 212,42 0,00 212,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 212,42 212,42 212,42 0,00 212,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 243,47 21 243,47 21 243,47 0,00 21 243,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po zmianach 21 243,47 21 243,47 21 243,47 0,00 21 243,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 439,95 439,95 439,95 0,00 439,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 439,95 439,95 439,95 0,00 439,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 843,60 12 843,60 12 843,60 11 843,60 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 2 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 34 343,60 34 343,60 34 343,60 13 843,60 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup 
towarów (w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 

Zakup usług 
związanych 
z pomocą 
obywatelom zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10514



Ukrainy po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 733,46 9 733,46 9 733,46 9 733,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodze
nia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 11 733,46 11 733,46 11 733,46 11 733,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 720 576,00 720 576,00 470 776,00 342 809,00 127 967,00 2 000,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 687,00 25 687,00 15 370,00 10 000,00 5 370,00 0,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 732 173,00 732 173,00 472 056,00 338 719,00 133 337,00 2 000,00 258 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej 
oraz za 
osoby 
uczestnicząc
e w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 14 510,00 14 510,00 14 510,00 0,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczeni
e zdrowotne 

po zmianach 14 510,00 14 510,00 14 510,00 0,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 100,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 317,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 169 417,00 169 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 100,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 317,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 169 417,00 169 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 458,00 279 458,00 277 458,00 238 519,00 38 939,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 265 368,00 265 368,00 263 368,00 224 429,00 38 939,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 772,00 170 772,00 170 772,00 170 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 160 772,00 160 772,00 160 772,00 160 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 230,00 23 230,00 23 230,00 23 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 090,00 -4 090,00 -4 090,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 19 140,00 19 140,00 19 140,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 587,00 83 587,00 65 337,00 44 802,00 20 535,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 090,00 14 090,00 14 090,00 10 000,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 97 677,00 97 677,00 79 427,00 54 802,00 24 625,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 372,45 29 372,45 29 372,45 29 372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 39 372,45 39 372,45 39 372,45 39 372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10514



przed zmianą 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 597 346,00 1 597 346,00 195 010,00 175 440,00 19 570,00 0,00 1 402 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 597 556,00 1 597 556,00 195 220,00 175 440,00 19 780,00 0,00 1 402 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 585 085,68 1 539 906,89 1 539 906,89 49 982,51 1 489 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 178,79 3 045 178,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 585 085,68 1 539 906,89 1 539 906,89 49 982,51 1 489 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 178,79 3 045 178,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 159,38 67 896,59 67 896,59 7 373,51 60 523,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 262,79 433 262,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycz
nego i 
klimatu po zmianach 501 159,38 67 896,59 67 896,59 7 373,51 60 523,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 262,79 433 262,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 528,00 43 528,00 43 528,00 0,00 43 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 44 528,00 44 528,00 44 528,00 0,00 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 022 147,07 15 067 056,65 12 081 152,44 6 712 347,21 5 368 805,23 692 500,00 2 028 180,00 15 224,21 0,00 250 000,00 18 955 090,42 18 955 090,42 423 575,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 503,62 -52 503,62 -41 040,87 -17 040,87 -24 000,00 -415,00 0,00 -11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 706,46 107 706,46 86 341,71 12 000,00 74 341,71 0,00 10 317,00 11 047,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 077 349,91 15 122 259,49 12 126 453,28 6 707 306,34 5 419 146,94 692 085,00 2 038 497,00 15 224,21 0,00 250 000,00 18 955 090,42 18 955 090,42 423 575,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10514



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 21 455,89 21 455,89 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21 455,89 21 455,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,42 212,42 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 243,47 21 243,47 

855   Rodzina 1 465 607,00 210,00 1 465 817,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 807,00 210,00 1 017,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 807,00 210,00 1 017,00 

Razem: 2 031 765,79 21 665,89 2 053 431,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10514


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY SZELKÓW z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 1a - ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2a - ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE


		2023-09-22T07:23:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




